2010 adidas木蘭女足假日訓練營實施計畫

ㄧ、主旨：培育育成年代女子足球選手，凝聚推動女足運動者的共同意識、共
          同的理念與夢想，厚植中華女足代表隊強化的基礎，為重返亞洲四
          強而努力。
二、方式：以週休2日可駐校訓練的方式進行，貴校如果需要我們協助訓練，
          請填寫下列表格申請，我們派教練至貴校進行訓練。

三、辦理單位：國立台灣體育學院女子足球隊。

四、贊助單位：台灣阿迪達斯股份有限公司。
五、辦理日期：自即日起至12月31日止。

六、服務對象：此項活動針對學校培育女足專長代表隊為主。
              ※育樂營方式請勿申請。
七、活動內容：以99年教育部足球學校暨暑期大專集訓coerver coaching之

              訓練內容與概念為主(含觀察、準備、移動中傳接球、1對1

              的應對、鏟球、護球技術)
八、教練：本次活動內容由臺灣體育學院女足隊教練暨選手擔任負責，申請學
          校教練需協同訓練。
九、訓練費用：免費

九、報名方式：自即日起自9月底前，請上中華足協或台中市足球委員會網站

          下載報名表，e-mail至khlu@ntcpe.edu.tw 報名，並請來電確認
          0928-203-865曾靜宜同學。
2010 adidas木蘭女足假日訓練營駐點訓練申請表
	學校名稱

	選手人數與年級

	學校地址

	聯絡人

	需訓練日期

	聯絡電話